
ZARZĄDZENIE NR 1228/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1227/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 18 maja  2023 r. w  sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 401) ) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.2) ) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572) 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz.U. z 2022 r., poz. 2414; Dz. U. z 2023 r., poz. 412; Dz. U. z 2023 r., poz. 658; Dz. U. z 2023 r., 803) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38123FC1-3267-4A2B-B69B-77ECCB25F2F9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 16 597 703,00 17 065,00 16 614 768,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 168 458,00 17 065,00 185 523,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

68 458,00 17 065,00 85 523,00

Razem: 61 886 096,99 17 065,00 61 903 161,99

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1228/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 18 maja 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38123FC1-3267-4A2B-B69B-77ECCB25F2F9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 801 091,98 0,00 9 801 091,98

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 -1 275,00 48 725,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 275,00 13 725,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 954 282,06 1 275,00 4 955 557,06

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 275,00 1 275,00

926 Kultura fizyczna 9 427 111,07 0,00 9 427 111,07

92601 Obiekty sportowe 6 585 855,40 0,00 6 585 855,40

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 118,05 3 118,05

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

437 939,00 -3 118,05 434 820,95

Razem: 39 031 249,79 0,00 39 031 249,79

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1228/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 18 maja 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38123FC1-3267-4A2B-B69B-77ECCB25F2F9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 385 185,00 2 437,00 2 387 622,00

80104 Przedszkola 2 369 280,00 2 437,00 2 371 717,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 178,00 2 037,00 7 215,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 017,00 400,00 1 417,00

Razem: 2 385 185,00 2 437,00 2 387 622,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1228/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 18 maja 2023 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38123FC1-3267-4A2B-B69B-77ECCB25F2F9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 352 590,00 14 628,00 9 367 218,00

80101 Szkoły podstawowe 6 838 363,00 14 628,00 6 852 991,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

52 081,00 12 236,00 64 317,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 182,00 2 392,00 12 574,00

Razem: 9 352 590,00 14 628,00 9 367 218,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1228/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 18 maja 2023 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38123FC1-3267-4A2B-B69B-77ECCB25F2F9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

		2023-05-18T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




